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Prüferliste für Rettungsfallschirme: 

 
Bärbel Erbertz  
NRW-2582  
51465 Bergisch Gladbach  
Fauthstraße 101  

M: 0163 8854862  
E: baerbel.erbertz@erbertz.de 
  
 

Pesch, Andreas  
NRW-1663  
52146 Würselen  
Hauptstr. 194  

T: 0172 2665309  
E: andreas.pesch@sfg-nordstern.de 
  

Bulmahn, Frank  
NRW-1367  
32816 Schieder-Schwalenberg  
Waldstr. 10  

M: 0173 5490565  
E: f.bulmahn@k-electric-gmbh.de 
  

Linden, Walter  
NRW-4414  
51789 Lindlar  
Laurentiusstr. 26  

T: 02206 9515260  
M: 0163 6384680 
E: walter.linden@t-online.de 
  

Alexander Aufmhof 
NRW-4559 
58239 Schwerte 
Am Heedufer 17 

M: 0151 43105641 
E: alexander.aufmhof@gmail.com 
 

Klaus Ditges 
NRW-4189 
33428 Marienfeld 
Pattbrede 8 

M: 0170 9159623 
E: k.ditges@outlook.de 
 

Olaf Langner 
NRW-4180 
45549 Sprockhövel 
Wechtenbruch 4b 

M: 0173-3281316 
E: langner.olaf@gmx.de 
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